
 

 

 
 ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 

CONSILIUL LOCAL 
 

HOTĂRÂREA NR. 101 
din 27 noiembrie 2014 

 
privind numirea reprezentantului Consiliului Local al Municipiului Câmpulung 

Moldovenesc în Consiliul etic al  Spitalului de Psihiatrie Câmpulung Moldovenesc 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în 
şedinţa ordinară din 27 noiembrie 2014; 

Având în vedere: 
-Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 

înregistrată la nr. 20972/2014; 
-Raportul Compartimentului resurse umane şi managementul calităţii, 

înregistrat la nr. 20973/2014; 
-Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
-Adresa Spitalului de Psihiatrie Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la 

nr.18214 din 29.09.2014; 
     -Hotărârea Consiliului local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 
64/2010 privind aprobarea transferului către Consiliul local al municipiului 
Câmpulung Moldovenesc a managementului asistenţei medicale a Spitalului 
Municipal Câmpulung Moldovenesc; 
           -Prevederile art. 185 alin.(1) din  Legea  nr.95/2006 privind  reforma  în 
domeniul sănătăţii, cu modificările şi completările ulterioare; 
     -Prevederile art.1 alin.(1) lit.b) din Ordinul Ministerului Sănătăţii Publice 
nr.1209/2006 pentru aprobarea componenţei şi a atribuţiilor consiliului etic ce 
funcţionează în cadrul spitalelor publice;  

În temeiul art. 36 alin. (6) lit. a) pct. 3 şi art. 45 din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
            Art.1.-Se numeşte domnul CHIRODEA GAVRIL ca reprezentant al 
Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc în Consiliul etic al  
Spitalului de Psihiatrie Câmpulung Moldovenesc. 

 Art.2.-Managerul Spitalului de Psihiatrie Câmpulung Moldovenesc şi 
Compartimentul resurse umane şi managementul calităţii din aparatul de specialitate 
al primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, vor aduce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 

 
  Giosan Mircea 

 Contrasemnează: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


